ESTADO DE MATO GROSSO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT

CNPJ: 15.023.930/0001-38

Travessa dos Parecis, 85 – Setor Leste –  Tel. (66) 3541-6300 / 6324

COLIDER - MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER - MT
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 090/2013

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Colider - MT, através de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento

dos interessados, no dia 06/01/2014, as 80h00min, realizou abertura da Pregão Presencial nº

090/2013 - Tipo Menor Preço, para Registro de Preço para Serviços em Decoração de Eventos

como Seminários, Palestras, Lançamento de Obras, Festivais e Feiras, realizadas pelo Município de

Colider- MT, sendo considerada como Deserta

Colider/MT, em 20 de janeiro de 2014.

ZENILDA ALVES DA SILVA

Pregoeira

PARECER JURÍDICO